
Instituto de Investigación y Capacitación Agropecuaria, Acuícola y Forestal del Estado de México 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificación Administrativa 

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2018 

Concepto 

Egresos 

Subejercicio 
Aprobado Ampliaciones/ Modificado Devengado Pagado 

(Reducciones) 

1 2 3 = (1 + 2 ) 4 5 6 = ( 3 - 4 ) 

207B1000001 
39,701,626.00 39,701,626.00 8,586,614.65 39,701,626.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Total del Gasto 39,701,626.00 0.00 39,701,626.00 0.00 8,586,614.65 39,701,626.00 
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